MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2022.06.02 14:46:49
-03'00'

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.0 166/2022.
De 02 de junho de 2022.

Oficial Eletrônico
Nºl 12/2022 - Data: de 02

de junho de 2022.

Súmula: Designa servidores públicos
municipais efetivos para o exercício de
funções junto a Comissão Disciplinar
Permanente do Magistério - CDPM - do
Município de Fazenda Rio Grande,
conforme especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico n. 31.046/2022:

RESOLVE

Art. 1° Ficam designadas as servidoras, abaixo relacionadas, para comporem a
Comissão Disciplinar do Magistério - COM - do Município de Fazenda Rio Grande.

1 - Denize Ferreira Gomes, matrículas n. 291.601/306.301 - Presidente;

li - Sandra Mara Ramos dos Santos, matrículas n. 58.601/309.001 - Secretária;

Ili - Adélia Teresinha Baran Petry, matrícula n. 101 - Membro;

IV - Loana Cordeiro, matrícula n. 352.273 - Membro Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 02 de junho de 2022.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR